Draagbare inductieverwarmer1852R1750/N

 art.
018520176 1852R1750/N
 480x370x130 mm -  5 kg
Verwarmt en lost extreem vastzittende bouten, moeren, naven en lagers zonder
vlammen.
Maakt het mogelijk om elk type ferromagnetisch metaal te verwarmen.
Voordelen:
• Tijdbesparend: snelle, uiterst nauwkeurige verwarming
• Brandveiligheid: produceert geen vlammen, maximale veiligheid voor de
gebruiker
• Functioneel: kan met één hand worden bediend en de spiralen zijn eenvoudig te
verwisselen.
Standaarduitrusting:
• Twee aan de voorzijde bevestigbare spiralen, Ø 19 en 26 mm, voor het
losdraaien van moeren
• Eén contactspiraal
• Eén platte spiraal voor het verwarmen van oppervlakken
• Eén flexibele spiraal, 800 mm lang
• Geleverd in kunststof koffer
Technische gegevens:
• Ingangsspanning: 230 V AC, 50/60 Hz
• Ingangsstroom: max. 7,5 A
• Vermogen: max. 1,75 kW
Toepassingsgebieden:
• Auto-industrie
• Industrieel onderhoud
• Luchtvaartindustrie
• Scheepvaart
• Petrochemische industrie
Snel losmaken van bouten en moeren.
Maximale veiligheid zonder gebruik van vlammen.